
*Pour 1 kg 

Protéine brute 28%, Graisse brute 18%, Fibre 
brute 2.3%, Cendres brutes 8%, Humidité 9%, 
Calcium 1.6%, Phosphore 1.1%.

Cuivre 20 mg/kg, vitamine A 20.000 UI/kg, 
vitamine D3 1.500 UI/kg, vitamine E 150 mg/kg

Farine de poulet, maïs, blé, riz, graisse de 
volaille, farine de poisson, graine de lin, pulpe 
de betterave, hydrolysat de foie de poulet, 
pulpe de chicorée, levure de bière, œuf entier
déshydraté, tomate, pomme,sel, chlorure 
de potassium,romarin, aigremoine, extrait 
de levures (MOS), glucosamine,sulfate de 
chondroïtine, yucca schidigera. Contient des 
antioxydants et des conservateurs : Additifs CE

Constituant analytique*

Additifs nutritionnels*

Composition

Aliment pour chiens 
adultes de petit race, A 
partir de 10 mois.

ADULTE

SMALL BREEDS

3 KG 

50

110

10 kg

135

6 kg

160

Quantité 
en g/jour

Poids du 
chien 

8 kg

804 kg

2 kg


